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Weihnachten & Silvester
Mit diesem Angebot zum Jahreswechsel möchten wir 
Sie inspirieren und Ihre kreativen Ideen wecken um 
Ihren Gästen eine schöne und geschmackvolle Weih-
nachts- und Silvesterzeit zu bereiten.

Wir haben Ihnen viele Ideen für raffinierte Gerichte zu 
den Weihnachtstagen zusammengestellt. Auch span-
nende Artikel für ein abwechslungsreiches Silvesterbuf-
fet haben wir in unser Angebot gepackt. Abgerundet 
wird alles mit einer Auswahl an Getränken, welche den 
Abend für Ihre Gäste abrunden. 

Bleibt Ihnen nur noch spannende Momente und ein 
erfolgreiches und schönes Jahresende zu wünschen!

Ihr Team von Recker Feinkost

vegetarisch Artikel hat längere Bestellzeit

Regional produzierter Artikelvegan

BESORGARTIKEL

AUS DER REGION
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 Art.-Nr. 132112
TK Beef Tatar Box
Tiefgekühltes, rohes und gewolftes Rindfleisch zu ca. 80 g ab-
gepackt sowie 60 g fertige Saucenmischung. Nur im Kühlschrank 
oder bei Raumtemperatur auftauen, Beef und Sauce mit einer 
Gabel vermengen, appetitlich auf Toast oder Baguette anrichten 
und servieren.
10 Portionen / Box� ca. 6,26 € / Portion 
� 62,55 € / Box

Vorspeisenideen zu Weihnachten
Ein festliches Menü beginnt mit dem perfekten Auftakt. Unse-
re weihnachtlichen Vorspeisenideen verbinden klassische Aro-
men mit moderner Raffinesse und schaffen Genussmomente, 
die in Erinnerung bleiben. 
Ob feines Vitello Tonnato, edles Beef Tatar oder zarte Black 
Tiger Prawns – bei Recker Feinkost finden Sie alles für einen 
gelungenen Start in das Weihnachtsmenü.  

Jede Komponente steht für Qualität und einfache Verarbei-
tung – perfekt für Küche, hochwertiges Catering oder ein 
festliches Bankett. 
Lassen Sie sich von unserer kleinen Auswahl inspirieren und 
servieren Sie Ihren Gästen festliche Raffinesse auf höchstem 
Niveau.

 Art.-Nr. 281845
TK Vitello Tonnato
Eine klassische, italienische Vorspeise oder auch überzeugend 
als Hauptgericht. Geschnitten aus gekochtem Kalbfleisch. 
Die Semerrolle vom Kalb wird ohne Zusatzstoffe auf niedriger 
Temperatur (slow cooking) gekocht. Anschließend wird es fein 
geschnitten. Geschnitten auf einen Durchmesser von ca. 22 cm. 
Portionsgewicht 80 g
800 g (10 Portionen) / Karton� ca. 2,40 € / Portion 
� 23,99 € / Karton
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 Art.-Nr. 274208
TK Black Tiger Garnelen –  
roh, geschält
(Penaeus monodon)
Black Tiger Garnelen, die bereits fertig geschält
sind. Tiefgefroren, entdärmt, glasiert und einzeln
entnehmbar. 
6-8 Stück per 454 g / 13-18 Stück per Beutel
1 kg / Beutel� 31,05 € / Beutel

 Art.-Nr. 64092
Hummer-Paste
Für frische Suppen und Saucen mit Hummergeschmack. 
Seit 1880 traditionell hergestellt und anspruchsvoll im Ge-
schmack. Ohne Konservierungsstoffe lt. Gesetz.
500 g / Becher� 6,79 € / Becher

 Art.-Nr. 64093
Krebs-Paste
Traditionell hergestellte Gourmet-Paste für die Zu-
bereitung  von Fischgerichten, Saucen und Sup-
pen. Verfeinert schnell und einfach Pasta, Reis und 
Gemüsegerichte. In praktischer wiederverschließ-
barer Dose. Ohne Konservierungsstoffe lt. Gesetz.
500 g / Becher� 6,79 € / Becher

 Art.-Nr. 52032
Rinder-Kraftbouillon – instant
(o.d.Z./o.d.A.) Eine besonders würzige und kräftig 
schmeckende Rinderbouillon. Grundlage für viele 
Suppen-Kreationen. Sofort löslich.
5 kg / Eimer� 28,29 € / kg
� 141,45 € / Eimer
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 Art.-Nr. 70506
TK Zander-Naturfilets mit Haut
(Stizostedion spp.) 
Handgeschuppte Filets mit festem, weißem Fleisch. 
IQF-Qualität, grätenfrei. Ideal zum Braten.
Stückgewicht 500-800 g
10 kg / Karton� ca. 1,70 € / kg 
� 169,95 € / Karton

 Art.-Nr. 130222
TK Lachsfilet – Trim D mit Haut
(Salmo salar) 
Praktisch grätenfreies Lachsfilet aus Aquakultur in 
Norwegen. Vakuumverpackt.
Seiten-/Stückgewicht 900-1400 g
kg� 15,49 € / kg

Für die festliche Tellermitte
Der Hauptgang ist das Herzstück jedes Weihnachtsmenüs 
– hier treffen Handwerkskunst, Qualität und Geschmack 
aufeinander. Mit unseren hochwertigen Produkten gelingt 
die festliche Gestaltung der Tellermitte mühelos: Zarte 
Entenbrust, traditionelle Weidemastgans oder aromatischer 
Hirschbraten sorgen für eine authentische Winterküche mit 
feinem Charakter. 
Für Fischliebhaber bieten edle Zanderfilets, Lachs oder 
Jakobsmuscheln elegante Alternativen, die sich stilvoll kom-

binieren lassen. Erlesene Saucen und aromatische Fonds 
bilden die Basis für anspruchsvolle Festgerichte, die Genuss 
und Präsentation in Einklang bringen. 
Ob klassisch, kreativ oder modern interpretiert – unsere 
Auswahl steht für verlässliche Qualität, einfache Handha-
bung und einen Geschmack, der begeistert. Verwandeln 
Sie den Hauptgang in den Höhepunkt des Abends – mit 
Produkten, die jedes Festmenü zu einem besonderen Erleb-
nis machen.

 Art.-Nr. 140210
TK Tiefsee Scallopfleisch /  
Jacobsmuschelfleisch 
– ohne Rogen
(Placopecten magellanicus) 
Jacobsmuschelfleisch von Tieren aus der Tiefsee. 
Nur im durchgegarten Zustand verzehren.
10-20 Stück per lbs
1 kg / Beutel� 44,35 € / Beutel
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 Art.-Nr. 103541
TK Hirschbraten –  
aus der Keule
Rohes, fein pariertes, abfallfrei und garfertig zu-
geschnittenes Bratenstück aus der Hirschkeule.
Stückgewicht ca. 1-2 kg
kg� 18,79 € / kg

 TK Polnische  
Hafermastgänse 
Ganze Hafermastgänse aus Po-
len. Für herrlichen Gänsebraten 
geeignet. Mit Innereien. HKL A.  
In verschiedenen Gewichten:

Art.-Nr. 61457
Stückgewicht 4,4 kg 
� 38,45 € / Stück

Art.-Nr. 61452
Stückgewicht 5 kg 
� 43,65 € / Stück

 Art.-Nr. 105780
TK Französische Barbarie-Entenbrustfilets –  
mit Haut, ohne Knochen, von männlichen Tieren 
Die aus Frankreich stammenden Enten wurden trocken geschlachtet und 
wachsgerupft. Die Entenbrust ist paarweise vakuumiert.
Stückgewicht ca. 300-400 g
5 kg / Karton� 10,34 € / kg 
� 51,70 € / Karton
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 Art.-Nr. 93313
Frische Rinderroulade in Sauce »Hausfrauen Art« 
Handgerollte, kleine Rinderroulade mit einer klassischen Füllung aus 
Zwiebeln, Bauchspeck, Gewürzgurken und Senf. In einer braunen, 
gebundenen Sauce. Wegen des kleinen Stückgewichts auch perfekt 
für Buffets geeignet. Verzehrfertig.
Stückgewicht ca. 80 g
20 Stück / Schale� ca. 2,91 € / Stück 
� 28,29 € / Schale

 Art.-Nr. 56009
Frisches argentinisches Entrecôte 
Aus dem Rücken geschnittenes Entrecôte, für 
saftige, kernige Rib-Eye-Steaks. Reine Weide-
haltung auf den Pamas Argentiniens garantiert 
eine natürliche Ernährung und sorgt so für 
einen besonders aromatischen Geschmack. 
Vakuumiert. 
Stückgewicht ca. 2-2,5 kg
kg� Zum Wochenpreis

 Art.-Nr. 52291
TK Lammlachs/-rücken –  
ohne Knochen und ohne Silberhaut, aus Neuseeland 
Zarte, saftige Lammlachse zum Kurzbraten. Ein ganz besonderes 
Stück Lammfleisch für die gehobene Gastronomie.
Packungsgewicht ca. 0,7 kg
kg� 30,95 € / kg

BESORGARTIKEL
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 Art.-Nr. 300182
Bratensauce – Instant 
Eine gebundene, kräftige Sauce von hervorragendem 
Geschmack. Diese Soße kann nach Belieben verfeinert und 
abgerundet werden. Cook & Chill geeignet für  
ca. 90 Minuten.
3 kg / Packung� 20,33 € / kg 
� 60,99 € / Packung

 Art.-Nr. 300176
Velouté – Weiße Grundsauce 
Die Weiße Grundsauce ist eine neutrale 
Sauce, die mit Stärke gebunden und 
mit Gewürzen verfeinert ist. Ver-
wendbar als Saucenbasis für alle 
klassischen hellen Saucen, als 
Suppenbasis oder auch als 
Bindung für Gemüse.
12 kg / Eimer 
� ca. 13,62 € / kg 
� 163,35 € / Eimer

 Art.-Nr. 280302
Demi Glace – Grundsauce 
Nicht ausrezeptierte Demi-Glace. Perfekt für die individu-
elle Weiterverarbeitung geeignet. Besitzt einen authenti-
schen Geschmack und ist zudem aus natürlichen Zutaten 
hergestellt sowie allergen-, gluten- und laktosefrei. Kann 
bei Raumtemperatur aufbewahrt werden. Nach dem 
Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 5 Tagen auf-
brauchen.
1 Liter / Beutel� 15,79 € / Packung

 Art.-Nr. 41508
Gourmet-Bratenjus – pastös 
(o.d.Z./o.d.A.) Knorr Bratenjus bedeutet voller Fleischge-
schmack – wie selbst gemacht. Authentischer Geschmack 
durch Rindfleischextrakt und nachhaltig angebautes Ge-
müse. Vielseitig einsetzbar – pur und abgeleitet. Leichte, 
transparente Bindung!
Ergibt ca. 15 Liter.
1,4 kg / Dose� ca. 26,32 € / kg 
� 36,85 € / Dose



Hauptspeisen - Beilagen  |  9

 Art.-Nr. 263800
TK I Mammoli – Violette Gnocchi 
Eine einmalige Gnocchi-Sorte aus der Vitelotte – 
einer violetten Kartoffelsorte aus Italien. Kräftig lila 
schafft diese Kartoffelspezialität Farbe und Ge-
schmack auf dem Teller. Servieren Sie eine Beilage 
mit echtem WOW-Effekt!
1 kg / Beutel� 6,60 € / Beutel

 Art.-Nr. 58623
TK Herzogin-Kartoffeln – vorgebacken 
Zarte Gourmet-Kartoffelröschen. Aus frischem Kartoffelpüree und feinen 
Gewürzen. In ungehärtetem, 100 % pflanzlichem Fett vorgebacken. 
Stückgewicht ca. 18 g
5 kg (2 Beutel) / Karton� 4,73 € / kg 
� 23,65 € / Karton

 Art.-Nr. 109270
TK Kartoffel-Kroketten 
Hergestellt aus frischem Kartoffelpüree mit feiner Panade. 
Leckerer, richtig kartoffeliger Geschmack und schnell zu-
zubereiten. Unterverpackt im 2,5 kg Beutel.
Stückgewicht ca. 20 g
5 kg (2 Beutel) / Karton� 2,77 € / kg 
� 13,85 € / Karton

 Art.-Nr. 52164
TK Mandel Croquettes 
Kleine runde Kroketten in feiner Mandelpanade, hergestellt 
aus frischem Kartoffelpüree und Gewürzen. Schnell zuzuberei-
ten. Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 10 g
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 4,18 € / kg 
� 20,89 € / Karton
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 Art.-Nr. 58624
TK Semmelknödel 
Küchenfertig gewürzte 
Knödel – nach klassischem, 
bayerischem Hausrezept. 
Unterverpackt im  
2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 75 g
5 kg (ca. 66 Stück) / Karton 
� ca. 0,37 € / Stück 
� 24,39 € / Karton

 Art.-Nr. 41113
TK Kroketten-Zapfen – »Feine Auslese« 
Eine erlesene Kartoffel-Spezialität für festliche Menüs. 
Aus frischem Kartoffelpüree hergestellt, mild-würzig im 
Geschmack. Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 16 g
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 3,02 € / kg 
� 15,09 € / Karton

 Art.-Nr. 95905
TK Kartoffelgratin  
»Cream & Cheese« –  
portioniert 
Portioniertes Kartoffelgratin, mit 
Sahne und Emmentaler Käse
verfeinert und bereits portioniert!
Portionsgröße ca. 100 g
1,5 kg (ca. 15 Port.) / Beutel 
� ca. 0,56 € / Port. 
� 8,39 € / Beutel

 Art.-Nr. 96366
TK Kartoffelklöße – 
halb und halb 
Bereits küchenfertig geformt 
und fertig gewürzt. Besitzen 
nach der Zubereitung eine 
leichte und lockere Konsistenz.
Stückgewicht ca. 75 g
5 kg (ca. 66 Stück) / Karton 
� ca. 0,27 € / Stück
� 17,59 € / Karton
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 Art.-Nr. 40303
Delikatess-Rotkohl –  
küchenfertig 
Mit schwarzem Johannisbeersaft verfeinert 
und wie selbst gekocht, ist der Delikatess-
Rotkohl von Servisa der perfekte Begleiter 
von Braten, Gans und vielen weiteren herz-
haften Gerichten. 
Abtropfgewicht 3850 g
4250 ml / Dose� 7,99 € / Dose

 Art.-Nr. 58593
TK Rosenkohl – 15/25 
Ausgewählte junge Rosenkohl-
röschen, in der kleinen Sortie-
rung 15-25 mm.
2,5 kg / Beutel 
� ca. 2,12 € / kg 
� 5,29 € / Beutel

 Art.-Nr. 309281
TK Spinat-Dinkel-Tannenbaum – vegetarisch 
Panierter Bratling in Tannenbaumform mit Spinat, nussigen Dinkel-
körnern und herzhaftem Gouda. Bereits vorfrittiert. 
Stückgewicht ca. 85 g
60 Stück / Karton� ca. 0,85 € / kg 
� 51,05 € / Karton

 Art.-Nr. 309275
TK Rotkohl-Apfel-Tannenbaum – vegan 
Krosser Bratling in Tannenbaumform mit Rotkohl, Apfel-
stückchen und einer leichten Zimtnote, in Crisp-Panade. 
Bereits vorfrittiert.  
Stückgewicht ca. 95 g
60 Stück / Karton� ca. 1,07 € / Stück 
� 64,45 € / Karton

Art.-Nr. 60973
TK Bohnen im Speckmantel
Vorgegarte, zarte, aromatische Spargel-
Böhnchen, eingewickelt in leicht durch-
wachsenem, geräuchertem Bauchspeck.  
Stückgewicht ca. 25 g
2,5 kg (ca. 100 Stück) / Karton 
� ca. 0,36 € / Stück 
� 35,59 € / Karton

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL
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 Art.-Nr. 94046
TK Kaiserschmarrn – mit Rosinen
Innen luftig-locker und die gerissenen Stücke dieses 
Kaiserschmarrn sind goldbraun gebacken. Ge-
schmacklich wie auch optisch ist er, mit Puderzucker 
bestreut und Zwetschgenröster serviert, eine Attrak-
tion auf dem Dessertteller. Fertig gebacken. Unter-
verpackt im 2,5-kg-Beutel.
5 kg (2 Beutel) / Karton� 6,57 € / kg 
� 32,85 € / Karton

Verführerische Dessertideen
Der krönende Abschluss eines festlichen Menüs verführt mit süßen 
Aromen und winterlichen Genüssen. Ob zarter Kaiserschmarrn, klassi-
sche Tiramisu-Varianten, saftige Apfelküchle oder edle Schokoladen-
soufflés – unsere Auswahl an Desserts lässt keine Wünsche offen. 
Mit hochwertigen Zutaten, fertigen Backwaren und köstlichen Eisva-
rianten gelingt Ihnen ein stimmiger, unkomplizierter Abschluss, der 
Ihren Gästen noch lange in Erinnerung bleibt. Genussvoll, elegant 
und festlich!

 Art.-Nr. 88158
TK Coppa Tiramisu
Halbgefrorenes Dessert mit kaffee-
getränktem Biskuitboden, bedeckt 
mit Kaffee- und Zabaioneeis. Be-
stäubt mit Kakaopulver. Im durch-
sichtigen Kunststoffbecher. 
Stückgewicht 100 g
12 Portionen / Karton 
� ca. 1,79 € / Port. 
� 21,55 € / Karton

 Art.-Nr. 48135
TK Bayerische Apfelkücherl
Aus frisch geschälten, ganzen Apfelringen, mit 
leckerem Backteig umhüllt. Ideal als Dessert mit Va-
nilleeis und Sahne. Fertig gebacken. Unterverpackt 
im 1-kg-Beutel. 
Stückgewicht ca. 58 g
5 kg (ca. 85 Stück) / Karton� ca. 0,39 € / Stück 
� 33,69 € / Karton

 Art.-Nr. 44484
Dessert Soße  
»Vanille-Geschmack«
Toppt den Lieblings-Nachtisch – sahnig-cremige 
Dessertsoße mit Vanille-Geschmack.
1 Liter / Packung� 3,39 € / Packung

 Art.-Nr. 85936
TK Soufflés  
al Cioccolato
Kleine Biskuitkuchen, raffi-
niert gefüllt mit einer edlen, 
hochwertigen Schokocreme. 
Kalt oder warm mit Eis, 
Vanillesauce oder auf einem 
Fruchtspiegel servieren.
Stückgewicht 100 g
12 Portionen / Karton 
� ca. 1,97 € / Port. 
� 23,65 € / Karton
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 Art.-Nr. 120897
TK Bratapfelmousse im Spritzbeutel
Klassische Mousse im praktischen Spritzbeutel für beliebige Ver-
wendung. Zur Verwendung wie Gläser befüllen, Nocken formen 
oder mit einer Sterntülle elegante Rosetten und Tortenverzierungen 
kreieren. Füllmenge im Beutel 1000 g.
3 Beutel / Karton� 16,53 € / Beutel 
� 49,59 € / Karton

 Art.-Nr. 63246
Carte D‘Or – Bourbon-Vanille
Der Klassiker auf jeder Dessertkarte: Feines 
Vanilleeis mit feinen Bourbon-Vanillescho-
ten.
5 Liter / Wanne� 7,30 € / Liter
� 36,50 € / Wanne

 Art.-Nr. 89327
Carte D‘Or – Spekulatius
Winterliche Komposition aus köstlichem Spekulatiu-
seis mit feinen Spekulatiusstückchen und einer zar-
ten Note von Zimt – ein unwiderstehlicher Gaumen-
schmeichler. Jeweils 2,4 Liter je Wanne.
4,8 Liter (2 Wannen) / Karton� ca. 9,37 € / Liter
� 42,90 € / Karton

 Art.-Nr. 67404
Carte D‘Or – Zimt
Unvergleichlich zart schmelzende 
Kreation aus Zimteiscreme, voll-
endet mit knusprigen Zimt-Kara-
mellstückchen. Jeweils 2,4 Liter je 
Wanne.
4,8 Liter (2 Wannen) / Karton 
� ca. 9,37 € / Liter
� 42,90 € / Karton
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Kuchen, Torten & Berliner
Von saftigen Apfeltorten und nussigen Walnusskreationen bis 
zu eleganten Schokoladentorten und klassischen Berlinern – 
unsere Auswahl süßer Backwaren sorgt für festliche Genuss-
momente. 
Ob als krönender Abschluss des Menüs oder zum Kaffee 
nach dem Festessen, die Kombination aus frischen Zutaten, 
feinen Aromen und liebevoller Handwerkskunst macht jeden 
Teller zum Highlight und jeden Moment unvergesslich.

 Art.-Nr. 133360
TK Walnuss-Torte – ungeschnitten
Kandierte Walnüsse und mit Ahornsirup verfeinerte Sahne 
machen diese Torte zum Highlight! Beides befindet sich zwi-
schen saftigen Rührteigböden. Dazu noch eine Schicht aus 
Kakaocreme und ganz oben bedeckt mit Schokoladencreme. 
Die Randgarnierung besteht aus zart-schmelzenden Milch-
schokoladen-Rondies.  
Ø 28 cm, ungeschnitten
2250 g / Stück� 33,79 € / Stück

 Art.-Nr. 41933
TK Berliner – Mehr-
fruchtfüllung
Aus einem lockeren Hefe-
teig, fertig gebacken und 
gefüllt mit einer leckeren 
Mehrfruchtfüllung. Anschlie-
ßend mit Puderzucker dekoriert.
Stückgewicht 65 g
48 Stück / Karton� ca. 0,48 € / Stück
� 22,89 € / Karton

 Art.-Nr. 67251
TK Premium Apfeltorte – geschnitten
Auf knusprigem Mürbeteig liegt eine Apfelfüllung aus frischen Apfelseg-
mente. Garnieren ist alles mit knackigen Mandelplättchen.  
Fruchtanteil 69 %.  
Ø 28 cm, geschnitten, Portion ca. 209 g
2500 g (12 Port.) / Stück� ca. 1,43 € / Port. 
� 17,09 € / Stück

 Art.-Nr. 109144
TK Birne-Helene-Torte – ungeschnitten
Ein Mürbeteigboden, auf dem zwischen zwei Biskuitböden 
eine Schicht aus Kakao-Sahne und Birnenstücken verteilt ist. 
Darauf folgen eine Birnen-Sahne mit Birnenstückchen und 
ein weiterer Biskuitboden. Der krönende Abschluss: Birnen-
Sahne mit verstrudeltem Dekor aus Birnen-Fruchtzuberei-
tung, dunkler Kakaocreme und Schokoladenraspeln. Frucht-
anteil 21 %. 
Ø 28 cm, ungeschnitten
2350 g / Stück� 27,99 € / Stück



Art.-Nr. 60492
TK Schoko-Berliner mit Vanillecreme-Füllung

Premium-Berliner gefüllt mit herrlich 
leichter Vanillecreme, überzogen 

mit Vollmilchschokolade und 
dekoriert mit feinen Schokola-
denstückchen.
Stückgewicht ca. 82 g
36 Stück / Karton 
� 0,82 € / Stück 
� 29,55 € / Karton
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 Art.-Nr. 133357
TK Rhabarber-Stachelbeer-Baiser-Kuchen – ge-
schnitten
Saftige Komposition aus feinsäuerlichem Rhabarber und 
Stachelbeeren zwischen hellem Biskuitboden auf einem 
krossen Mürbeteigboden. Gekrönt von einer verführerisch 
süßen Baiserhaube und mit gerösteten Mandelblättchen 
bestreut. 
Ø 28 cm
1750 g / Stück� 28,95 € / Stück

 Art.-Nr. 85531
TK Schoko-Creme-Torte, 4-Schichten – geschnitten
Darf’s gern mehr Schokolade sein? Dann ist diese Schoko-
Creme-Torte etwas für Ihre Gäste. Leckere Kakaocreme zwi-
schen zwei dunkle Schokoladen-Rührteigböden und deko-
riert mit Schokoladen-Rührteigwürfeln und dunklen Kringen 
aus – Sie ahnen es schon – Kakaocreme. 
Ø 24 cm, Portion ca. 159 g
1900 g (12 Portionen) / Stück� ca. 2,13 € / Port. 
� 25,55 € / Stück

 Art.-Nr. 101615
TK Mini-Berliner  
»Vielfrucht«
Siedegebäck mit 20 % Mehrfruchtkon-
fitüre, mit Zucker bestreut. Nur noch 
ca. 60 Minuten bei Raumtemperatur 
auftauen lassen.
Stückgewicht 36 g
70 Stück / Karton� ca. 0,42 € / Stück 
� 29,35 € / Karton
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Fingerfood-Vielfalt
Für einen entspannten Silvesterabend darf Fingerfood nicht fehlen. Unsere 
Auswahl reicht von herzhaften Fleisch- und Fischhäppchen über vegetari-
sche Leckerbissen bis zu kreativen Mini-Snacks. 
So entsteht ein Buffet voller Abwechslung, das Gäste begeistert und leicht 
zu genießen ist. Ob als Appetitanreger vor dem Mitternachtssekt oder als 
köstlicher Begleiter durch die Nacht – hier treffen Genuss, Vielfalt und fest-
liche Stimmung perfekt zusammen.

 Art.-Nr. 51462
TK Mini-Rostbratwürstel
Magere, grob gewolfte Würstchen 
im Saitling, mit Majoran fein abge-
schmeckt. Tolles Fingerfood z.B. wie 
auf dem Anwendungsbeispiel. Die 
Rostbratwürstel auf einem Spieß mit 
Zwiebeln und Paprika. Serviert wird 
der Spieß ganz einfach im Glas auf 
einem Bett aus Sauerkraut.
Stückgewicht ca. 25 g
100 Stück / Karton 
� ca. 0,27 € / Stück 
� 25,65 € / Karton

 Art.-Nr. 87340
TK Mini Wrap BBQ-Chik‘n® – ge-
gart
Zarte Hähnchenbrust per Hand zum an-
gesagten Pulled Chik’n® gezupft. Mit 
knackigen Paprikastreifen, würzigrauchi-
ger BBQ-Sauce im beliebten Mini Wrap. 
Unterverpackt in 2 Packungen.
Stückgewicht ca. 35 g
2,38 kg (ca. 68 Stück) / Karton 
� ca. 0,89 € / Stück 
� 60,79 € / Karton

 Art.-Nr. 105857
TK Pulled Pork Bites
Pulled Pork ganz handlich: schonend 
gegarte Schweineschulter, in knusprige 
Panade gehüllt. Ideal zum Snacken und 
Dippen! Die rauchige BBQ-Sauce und 
Jalapeños- Würfel sorgen für feurige 
Würze.

• Innovativ: Pulled als Finger Food
• Schonend gegarte Schweineschulter
• Würzig-rauchige BBQ-Sauce

Stückgewicht ca. 25 g
3 kg (3 Beutel) / Karton 
� ca. 12,46 € / kg 
� 37,39 € / Karton
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 Art.-Nr. 313279
TK Crispy Tex-mex Snacks
Eine verlockende Mischung aus 
Gewürzen in einem Tortilla-Coating 
garantieren ein geschmackserleb-
nis voller Tex-Mex-Aromen in jedem 
Bissen. Halal. 
Stückgewicht ca. 20 g
1 kg (ca. 50 Stück) / Beutel 
� ca. 0,18 € / Stück 
� 8,75 € / Beutel

 Art.-Nr. 313281
TK Mac & Cheese  
Cubes Bacon
Makkaroni in würziger, cremiger 
Schmelzkäsesoße, goldgelb kross pa-
niert – ein echter Genuss! Diese kleinen 
Leckerbissen sind im Handumdrehen 
zubereitet und begeistern sofort.  
Stückgewicht ca. 28 g
1 kg (ca. 33-38 Stück) / Beutel 
� ca. 0,27 € / Stück 
� 9,45 € / Beutel

 Art.-Nr. 313285
TK Cheese Burger Balls
Der bekannte Cheeseburger im 
Bitesize Format. Saftiges Fleisch, 
geschmolzener Käse und typi-
sche Burger-Gewürze erinnern an 
den bekannten Burger. Nicht nur 
für Burger-Fans ein tolles Finger-
food. 
Stückgewicht ca. 16 g
1 kg (ca. 55-71 Stück) / Beutel 
� ca. 0,21 € / Stück 
� 12,79 € / Beutel

 Art.-Nr. 313283
TK Mini Corn Dogs
Herzhafter Snack aus kleinen Würst-
chen, umhüllt von einem besonders
krossen Cornflakes-Coating. Der per-
fekte Snack für alle, die den amerikani-
schen Flair lieben! 
Stückgewicht ca. 15 g
1 kg (ca. 59-71 Stück) / Beutel 
� ca. 0,22 € / Stück 
� 14,09 € / Beutel

Jetzt die hochwertigen Tiefkühl-Fingerfood-Spezialitäten von Frostkrone entdecken! 
Der erfahrene Hersteller aus Ostwestfalen steht seit 1997 für kreative Snackideen, 
internationale Geschmackstrends und geprüfte Qualität (IFS, BRC, MSC, teils Halal). 
Mit innovativer Produktion und einem bunten Sortiment bietet Frostkrone die 
perfekte Lösung für Gastronomie, Imbiss und Foodservice und ist jetzt mit einigen 
spannenden Artikeln bei uns im Sortiment zu finden.
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 Art.-Nr. 124152
TK Mini-Frikadellen
– teflongebraten
Aus magerem Fleisch, mit 
frischen Zwiebeln und Gewür-
zen herzhaft abgeschmeckt. 
Teflongebraten. Unterverpackt 
in 2 Beutel. 
Stückgewicht ca. 20 g
2 kg (ca. 125 Stück) / Karton 
� ca. 0,24 € / Stück 
� 29,75 € / Karton

Art.-Nr. 75675
TK Chik’n Sweet Pepper Sticks
Süß-scharf mariniertes Hähnchenbrustfilet, originell auf-
gerollt am Bambus-Spieß und gefüllt mit roter, gelber 
und grüner Paprika. 
Stückgewicht ca. 35 g
1 kg (ca. 26-30 Stück) / Beutel� ca. 1,02 € / Stück 
� 28,55 € / Beutel

 Art.-Nr. 86421
TK Mini-Double Sticks  
»Red Chick‘n«
Hähncheninnenfilet in aromatisch-scharfer Thai-
Red-Curry-Marinade. Gegart und gehalten von 
einem Bambus-Stick für den kleckerfreien Finger-
Food-Genuss! 
Stückgewicht ca. 18 g
1 kg (ca. 55 Stück) / Beutel� ca. 0,56 € / Stück 
� 30,65 € / Beutel

 Art.-Nr. 154160
TK Datteln im  
Speckmantel
Ausgesuchte, getrocknete 
Datteln, mit geräuchertem 
Bauchspeck gerollt, für 
schnelles und einfaches 
Handling. Gutes Standzeitverhalten und nach Zubereitung auch 
kalt ein Genuss. 
Stückgewicht ca. 19 g
32 Stück (600 g) / Packung� 15,19 € / Packung

 Art.-Nr. 91110
TK Mini-Schnitzel – paniert, gegart
Zartes, saftiges Schweinelachs-Schnitzel in einer super 
knusprigen Panade und mit einer leichten Zitronennote. 
Küchenfertig zubereitet und ein toller Begleiter für un-
zählige Rezeptideen Ihres Fingerfood-Buffets. 
Stückgewicht ca. 22-28 g
1 kg (ca. 40 Stück) / Beutel� ca. 0,31 € / Stück 
� 12,49 € / Beutel
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 Art.-Nr. 102098
TK Räucherfisch-Happen
Abwechslungsreiches Fisch-Sortiment bestehend aus 18 Lachswür-
feln gewürzt (Dill/Pfeffer), 10 Lachswürfeln ungewürzt, 10 Butter-
makrelen-Happen natur, 2 Lachsschnecken Ananas und 2 Lachs-
schnecken Käse. Einzeln entnehmbar und somit perfekt für jedes 
Fingerfood-Buffet.
1 kg / Packung� 37,85 € / Packung

 Art.-Nr. 101673
TK Potato Shrimps
(Litopenaeus vanname) 
Garnelen mit Schwanz-
segment aus Aquakultur in 
Vietnam, gekocht, in einer 
Kartoffelzubereitung. 
Stückgewicht ca. 25 g
1 kg (ca. 40 Stück) / Beutel 
� ca. 0,35 € / Stück 
� 14,09 € / Beutel

 Art.-Nr. 48182
TK Calamares à la
Romana – im Backteig
(Illex argentinus) 
Zarte Tintenfischringe (40 %) 
im knusprigen Backteig nach 
spanischem Rezept vorgeba-
cken. Geeignet für Fritteuse und 
Backofen. 
Stückgewicht ca. 22 g
2 kg (ca. 125 Stück) / Beutel 
� ca. 0,13 € / Stück 
� 16,69 € / Beutel

 Art.-Nr. 118319
TK Sushi Nigiri Lachs
Sushi-Reisbällchen mit einer Auflage aus rohem Lachsfilet 
und anschließend tiefgefroren. Laktose- und glutenfrei. 
Unterverpackt zu 15 Stück im Tray. 
Stückgewicht ca. 30 g
2 Tray (30 Stück) / Karton� ca. 1,29 € / Stück 
� 38,95 € / Karton

 Art.-Nr. 118320
TK Sushi Nigiri »Garnele«
Sushi-Reisbällchen mit einer Auflage aus gekochtem Garnelen-
schwanz, gebunden mit Norialge. Tiefgefroren sowie laktose- 
und glutenfrei. Unterverpackt zu 15 Stück im Tray. 
Stückgewicht ca. 28 g
2 Tray (30 Stück) / Karton� ca. 1,32 € / Stück 
� 39,45 € / Karton
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 Art.-Nr. 263001
TK Avocado-Chili-Pommes
Knusprige Avocado-Pommes aus Hass-
Avocadospalten mit einer leicht scharfen 
Chili-Panade umhüllt. 
Stückgewicht ca. 24-37 g
1 kg / Beutel� 13,59 € / Beutel

 Art.-Nr. 117551
Kürbis-Falafel  
Zarter Kürbis verleiht den orientalischen Kichererbsen-Bällchen eine saftig-
fluffige Konsistenz. Perfekt zum Snacken mit Dip, auf dem Salat oder im Pita- 
oder Fladenbrot. Vegan. 
Stückgewicht ca. 25 g
2 kg (ca. 80 Stück) / Beutel� ca. 0,19 € / Stück 
� 15,29 € / Beutel

 Art.-Nr. 69266
TK Mini-Frühlingsrollen 
Mit einer Füllung aus Weißkohl, Ka-
rotten, Porree und Paprika, in dünn 
gerolltem, knusprigen Teig. 
Stückgewicht ca. 20 g
1 kg (50 Stück) / Karton 
� ca. 0,29 € / Stück 
� 14,39 € / Karton

 Art.-Nr. 123494
TK No Chicken Nuggets 
Vegane Chicken Nuggets auf Soja-Basis. Mit 
dem Produkt kann eines DER Lieblings-Finger-
foods als vegane Variante angeboten werden. 
Außerdem eine Alternative für Flexitarier, die 
den Nuggets-Geschmack lieben. 
Stückgewicht ca. 18 g
1,75 kg / Karton� ca. 19,11 € / kg 
� 33,45 € / Karton

 Art.-Nr. 95769
TK Mini-Wrap Asian Veggie 
Knackiges Wokgemüse mit Glasnu-
deln im handlich-kreativen Mini Wrap. 
Die würzige Sojasauce unterstreicht 
den authentischen Asia-Genuss, die 
Handmade- Optik sorgt für den Wow-
Effekt. Vegan & halal. 
Stückgewicht ca. 35 g
68 Stück (2 Beutel) / Karton 
� ca. 0,77 € / Stück 
� 52,59 € / Karton
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 Art.-Nr. 64610
TK Onion Rings – 
Beer Battered  
Thin Cut
Dünn geschnittene 
Ringe aus ganzen 
Zwiebeln im Bierteig. 
Die Zubereitung mildert 
ihre Schärfe ab. In Kombination mit dem Bieranteil  
(9 %) entsteht so eine pikante Süße.
1 kg / Packung� 7,89 € / Packung

 Art.-Nr. 126294
TK Western Guacamole
Mild gewürzte Guacamole mit Knoblauch, roter Paprika, Jala-
peño, Chili und Zwiebeln. Aus mindesten 70 % Hass-Avocado.
500 g / Packung� 5,09 € / Packung

 Art.-Nr. 114653
Cheddar Cheese Sauce
Hochwertige Käsesauce mit bestem 
Cheddar. Für warme und kalte Tex-Mex-
Speisen, aber auch für viele andere 
Gerichte wie z.B. Hamburger geeignet. 
Gerade auch auf Pommes eine beson-
dere Köstlichkeit.
470 g / Glas� 3,89 € / Glas

 Art.-Nr. 76368
Aioli Sauce
Mediterrane Würzsauce bestehend aus 
Ei, Joghurt, Knoblauch, Basilikum sowie 
weiteren Zutaten.
3 kg / Eimer� ca. 4,77 € / kg 
� 14,30 € / Eimer

 Art.-Nr. 103774
Gurken Relish  
Snacksauce
Pikant gewürzt mit feinen Zwie-
belstückchen. Die ideale Sauce 
für Hot Dogs, Leberkäse-Sem-
meln, Backfisch- Brötchen oder 
Bagels mit Lachs.
875 ml / Flasche 
� 5,39 € / Flasche

 Art.-Nr. 125624
TK Jalapenos  
Hot Cream Cheese
Mit Frischkäse gefüllte Ja-
lapeños, umhüllt mit einem 
knusprigen Mantel. Eignen 
sich sehr gut als Vorspeise, 
Beilage oder als Snack. 
Stückgewicht ca. 30-37 g
1 kg / Beutel 
� 12,25 € / Beutel

 Art.-Nr. 79221
Süße Chilisauce
Eine mild-pikante Chilisauce mit 
leichter Knoblauchnote zum Ab-
schmecken, Würzen und Marinieren. 
Ideal auch als Dip für Finger-Food 
einsetzbar und perfekt für jede Art 
von Hänchen. 
Füllmenge 800 g
650 ml / Flasche� 3,55 € / Flasche
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Hochwertige Antipasti Art.-Nr. 274332
Pulled Salmon 
(Salmo salar) 
»Zart gezupft« – das ist der 
Mega-Trend, bei dem Ge-
nießer schwach werden. Nach 
dem Motto »slow and low« 
zubereitetes Fleisch ist so 
wunderbar zart und saftig, dass 
es sich mit der Gabel auseinan-
derzupfen lässt. Dafür räuchert 
Abrahams frisches Lachsfiletfleisch bei etwas über 100 °C. In 
der Gastro-Pack Variante ist das Lachsfilet bereits fertig ge-
zupft und kann sofort aus der MAP-Schale entnommen und 
zubereitet werden. Seien Sie kreativ und fügen Sie Würz-
saucen oder Remoulade nach Ihrem Gusto hinzu.
500 g / Schale� 7,50 € / Schale

 Art.-Nr. 265628
TK Blätterteigplatten 
Fertig ausgerollter Blätterteig in bester Konditorqualität. In 
10 Minuten aufgetaut. Servieren Sie eine raffinierte Variante 

mit Spargel- und Schinkenfüllung.  
Stärke 3,5 mm; 380 x 580 mm; 

Stückgewicht 800 g
16 Stück / Karton 

� ca. 3,74 € / Stück 
� 59,85 € / Karton

 Art.-Nr. 78053
Pumpernickel  
„Party-Rounds“
Kleine, runde Pumperni-
ckelscheiben als herzhafte
Basis für Häppchen und Canapés. 
250 g / Packung� 1,39 € / Packung

 Art.-Nr. 45534
Grüne Oliven
Große grüne Oliven, geschmort 
und mit frischen Kräutern in 
Sonnenblumenöl eingelegt, 
ideal zum Garnieren von Pizzas 
und herzhaften Backwaren oder 
hervorragend mit kalten Antipas-
ti und gemischten Salaten. 
Abtropfgewicht 1600 g
2500 g / Dose 
� 23,75 € / Dose

Als besondere Vorspeise, edler Zwischengang oder natürlich 
auch auf dem Buffet macht sich Antipasti hervorragend. Hier 
eine kleine Auswahl unserer besten Antipasti-Kreationen.

 Art.-Nr. 55363
Artischockenherzen
Geviertelte, in Sonnenblu-
menöl gedünstete und ein-
gelegte Artischockenherzen. 
Ideal als Belag für Pizza oder 
als Zugabe zu frischen Salaten. 
Abtropfgewicht 1500 g
1700 g / Beutel� 21,69 € / Beutel

 Art.-Nr. 63881
Gegrilltes Gemüse
Eine reiche Mischung aus gegrillten Auberginen, Paprika-
schoten, Zucchini und Artischocken, frisch vom Feld. Geeig-
net für warme und kalte Gerichte aller Art sowie zur Verwen-
dung in der Pizzeria. Abtropfgewicht 1400 g
1700 g / Beutel� 23,15 € / Beutel

BESORGARTIKEL
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 Art.-Nr. 63680
Gegrillte Champignons in Sonnenblumenöl
Ausgesuchte kleine, ganze Champignons (2-3 cm), sorg-
fältig gegrillt und in Sonnenblumenöl eingelegt. Ideal für 
Antipasti oder in Salaten. 
Abtropfgewicht 468 g
850 ml / Dose� 9,69 € / Dose

 Art.-Nr. 130631
Rote und grüne Paprikaglocken
Kleine rote und grüne Paprikaspitzen, gefüllt mit 
einer Frischkäsecreme, in Rapsöl eingelegt.
900 g / Schale� 9,85 € / Schale

 Art.-Nr. 78991
Gegrillte Zucchini in Sonnenblumenöl
Frisch verarbeitete Zucchini, gegrillt und in gewürztem Sonnenblu-
menöl eingelegt. Ideal zur Zubereitung Antipasti, Beilagen und
Pizzabelägen.
790 g / Dose� 8,60 € / Dose

 Art.-Nr. 104035
Peperonata alla Piemontese
Nach einem traditionellen Rezept 
aus Piemont, mit großen Stücken von 
frischen roten und gelben Paprika-
schoten, Zwiebeln und in Stücke 
geschnittenen Tomaten.
2600 g / Dose� 13,65 € / Dose

 Art.-Nr. 130636
Gefüllte Kirschpaprika
Mit cremigem Frischkäse gefüllte, 
rote Kirschpaprika. Ein echter Le-
ckerbissen!
900 g / Schale� 12,65 € / Schale

 Art.-Nr. 110608
Rote Peperoni-Tropfen – süß-sauer
Peperoni-Paprikas der peruanischen Sorte (Cap-
sicum chinense), sorgfältig süß-sauer eingelegt. 
Gebrauchsfertig oder nach Verarbeitung haben 
sie einen charakteristischen und exklusiven Ge-
schmack. Sie eignen sich für Pizza, Bruschetta, Vor-
speisen und als Dekoration.  
Abtropfgewicht 325 g
790 g / Dose� 13,15 € / Dose
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Sekt, Wein, Cocktail & Co.  Art.-Nr. 85538
Merlot Spätburgunder – 
del Veneto St. Barthelmeh IGP 
Lieblich-fruchtiger Rotwein aus dem tra-
ditionsreichen Weinbaugebiet Venetien 
in Italien. 
Alkoholgehalt 11,5 % vol. 
Füllmenge 0,75 Liter
6 Flaschen / Karton� ca. 5,38 € / Flasche
� 23,29 € / Karton

 Art.-Nr. 53569
Chianti St. Barthelmeh DOCG 
Trockener, italienischer Rotwein aus der 
renommierten Region Toskana. 
Alkoholgehalt 13,0 % vol. 
Füllmenge 0,75 Liter
6 Flaschen / Karton� ca. 4,46 € / Flasche
� 26,75 € / Karton

 Art.-Nr. 40746
Sekt "Smaragd", trocken 
Ein fein abgestimmtes 
Cuvée, feinfruchtig und 
nachhaltig. 
Alkoholgehalt 11,0 % vol. 
Füllmenge 0,75 Liter
6 Flaschen / Karton 
� 3,60 € / Flasche
� 21,60 € / Karton

 Art.-Nr. 303756
Sekt »Smaragd«, alkoholfrei 
Fein-perlendes Geschmackserlebnis, 
spannungsreich kombiniert mit angenehmer Säure 
und tragender Fruchtsüße - DIE Alternative für alle, 
die Sekt lieben, aber auf Alkohol verzichten möchten. 
0,0 Vol.-%. 
Füllmenge 0,75 Liter
6 Flaschen / Karton� 5,38 € / Flasche
� 32,29 € / Karton

 Art.-Nr. 51780
Prosecco Frizzante – 
Scavi & Ray 
D.O.C. Prosecco – echtes ita-
lienisches Qualitätsprodukt. 
Alkoholgehalt 10,5 % vol. 
Füllmenge 0,2 Liter
24 Flaschen / Karton 
� ca. 2,36 € / Flasche
� 56,69 € / Karton

 Art.-Nr. 73414
Rotkäppchen Sekt Piccolo –  
halbtrocken 
Feines Bukett und ein ausgewogener 
Charakter zeichnen diesen Sekt auch 
Deutschland aus. 
Alkoholgehalt 11 % vol. 
Füllmenge 0,2 Liter
24 Flaschen / Karton� ca. 1,65 € / Flasche
� 39,65 € / Karton

 Art.-Nr. 118773
Prosecco Frizzante Bianco  
Corte delle Calli – PIU 
Weißer Perlwein aus Italien, angenehm und frisch: 
perfekt für die Zubereitung eines Aperol Spritz. Hel-
le, strohgelbe Farbe mit grünlichen Lichtreflexen.
Alkoholgehalt: 10,5 % Vol. 
Füllmenge 0,7 Liter
6 Flaschen / Karton� ca. 3,21 € / Flasche
� 19,25 € / Karton

Passende, festliche Getränke dürfen zu Weihnachten und be-
sonders zu Silvester nicht fehlen. Erlesene Weine werden zum 
Essen gereicht und zum Jahreswechsel wird natürlich mit Sekt 
angestoßen. Auch zum Verfeinern von Desserts oder für die 
Zubereitung von Glühwein an kalten Tagen haben wir Ihnen 
eine Auswahl zusammen gestellt.

0,0 %
ALKOHOL- 

FREI
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Für Espresso Martini Liebhaber:innen und solche, die es noch werden 
wollen. Der CHEERSto Espresso Martini in der Dose vereint die un-
vergleichliche Eleganz eines klassischen Espresso Martinis mit der Be-
quemlichkeit für unterwegs.
• �Hergestellt aus hochwertigem Robusta-Arabica Cold Brew Kaffee
• �Edler Wodka und Kaffeelikör von deutschen Brennereien
• �Echter Schaum dank Stickstoffversiegelung 
Zwei Portionen mit je 100 ml pro Dose · 10,5% vol.
4 Dosen (200 ml) / Packung� ca. 4,17 € / Dose 
� 16,69 € / Packung

Art.-Nr. 302208

Espresso Martini
mit perfekter Schaumkrone

 Art.-Nr. 301775
Bottega Pistacchio Liquore –  
italienischer Pistazienlikör
Ein cremiger Likör, der durch seine reich-
haltige, nussige Note von feinsten siziliani-
schen Pistazien besticht. Die samtige Textur 
und der ausgewogene, süße Geschmack 
machen diesen Likör zu einem wahren 
Genuss. Ideal als Digestif, in Desserts oder 
über Eiscreme, bietet dieser Likör ein un-
vergleichliches Geschmackserlebnis. Ohne 
Sahne oder Milch.
0,5 Liter / Flasche� 12,49  € / Flasche

Art.-Nr. 298217
Solrosa – italienischer  
Blutorangen Aperitif
Ein köstliches und erfrischendes Geschmackserleb-
nis mit intensiven Blutorangenaromen, fruchtiger 
Süße, herber Kräuternote und leicht bitterem Ab-
gang. Jedes Glas Solrosa Aperitivo ist ein Genuss. 
Auch als HOT SOLROSA mit Weißwein, Apfelsaft, 
einer 1/4 gepressten Orange und einer Zimtstange 
an den kalten Tagen ein besonderer Genuss!
0,7 Liter / Flasche� 13,20 € / Flasche

Art.-Nr. 73088
Baileys – Irish Cream
Der originale und beliebteste Irish Cream-
Likör. Wurde seit 2003 jedes Jahr mit einer 
Medaille ausgezeichnet. Ein weicher, sam-
tiger Geschmack, der alle Sinne begeis-
tern wird. Baileys, in warmer Zimt-Schoko-
lade und mit gezuckerten Churros (Art.-Nr. 
118466), ist auch ein echtes Dessert-High-
light.
0,7 Liter / Flasche� 16,85 € / Flasche

Art.-Nr. 301741
Bottega Nero Liquore –  
dunkler Schokoladenlikör
Besticht durch seine tiefschwarze Farbe und 
intensive Aromen. Hergestellt aus hochwertigen 
Zutaten, kombiniert er die reiche Süße dunkler 
Schokolade mit feinen Noten von Kaffee und 
Vanille. Für den puren Genuss oder als edle Zu-
tat in Desserts und Cocktails. Ohne Sahne oder 
Milch.
0,5 Liter / Flasche� 12,15 € / Flasche
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 Art.-Nr. 299074
1883 Sirup »Spritz« 
Besticht durch seine leuchtende Far-
be und sein sonniges Zitrusbouquet.
1 Liter / Flasche 
� 9,09 € / Flasche

 Art.-Nr. 302220
1883 Sirup »Kokosnuss« 
Tropischer Duft nach frisch aufgeschnittener 
und geriebener Kokosnuss. Herrlich süß und 
vollmundig im Geschmack.
1 Liter / Flasche� 7,25 € / Flasche

 Art.-Nr. 115110
TK Eiswürfel 
Durch große Kühlfläche 
erlangen die Hohlkegel- 
Eiswürfel beste Kühlef-
fizienz. 
Beutelgewicht 2 kg
6 Beutel / Karton 
� ca. 1,13 € / Beutel
� 6,79 € / Karton

 Art.-Nr. 302223
1883 Sirup »Vanille« 
Dieser Sirup hebt die runden und süßen 
Noten der Bourbon-Vanilleschote hervor 
und entwickelt intensive Vanille und leicht 
geröstete Noten, die typisch für die reife 
Vanilleschote sind.
1 Liter / Flasche 
� 7,25 € / Flasche

 Art.-Nr. 301685
1883 Sirup  
»Holunderblüte« 
Süß und blumig im Geschmack, 
verstärkt durch das intensive 
Aroma von frischen, fruchtigen 
Litschis.
1 Liter / Flasche 
� 7,89 € / Flasche

Premium-Sirup 
aus Frankreich
Die französische Marke 1883 steht für 
authentischen, intensiven und unver-
fälschten Sirup aus den französischen 
Alpen – und das seit 140 Jahren.

Die Produkte von 1883 werden mit 
reinem Wasser aus den französischen 
Alpen, 100% Rohrzucker und ausge-
wählten Fruchtsäften hergestellt. 

Mit vielen verschiedenen Sorten, 
die in ansprechenden Glasflaschen 
erhältlich sind, setzt das Unterneh-
men hohe Maßstäbe. Dabei immer 
im Fokus: Authentische und inten-
sive Aromen sowie die Suche nach 
den nächsten Trends und Innova-
tionen.

 Art.-Nr. 272686
Cocktail Trinkhalme
Schwarze Cocktail Trinkhal-
me aus Papier. 
Länge 15 cm
250 Stück / Packung 
� 4,39 € / Packung
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 Art.-Nr. 1178
Wintermärchen Glühwein
Leckerer und süffiger Glühwein, der 
bereits servierfertig ist. Muss nur 
noch erhitzt werden. 
Füllmenge 1 Liter
6 Flaschen / Karton 
� ca. 2,81 € / Flasche 
� 16,85 € / Karton

 Art.-Nr. 75962
Schneemännchen  
Kinderpunsch
Heißgetränk mit 65 % Frucht-
saftgehalt und mit Punsch-
geschmack – süß, fruchtig, 
aromatisch nach Zimt und 
natürlich alkoholfrei. 
1 Liter / Flasche 
� 2,25 € / Flasche

 Art.-Nr. 49244
Glühwein/Apfelstrudel– 
Aroma-Zubereitung
Vorweihnachtlichen Heißgetränken, 
wie Glühwein und Punsch, verleiht 
die süße Spezialität von Wiberg das 
gewisse Etwas. Verfeinert Getränke 
und Speisen mit der charakteristischen 
Würze von Vanille und Nelke. Orange 
und Zitrone komplettieren das typi-
sche Geschmacksprofil und steuern 
eine fruchtige Note bei. Auch mit 
Süßspeisen und Kompotten har-
moniert das Top-Produkt perfekt. 
Neben Desserts mit Äpfeln passt es 
hervorragend zu Klassikern wie Kai-
serschmarren und Zwetschkenröster. 
Füllmenge 1030 g
1200 ml / Dose 
� 10,35 € / Dose

 Art.-Nr. 49219
Sternanis – ganz
Ideal zum Mitkochen und Ein-
legen für süße und pikante 
Speisen sowie Heißgetränke. 
Füllmenge 95 g
470 ml / Dose 
� 6,85 € / Dose

 Art.-Nr. 139973
Zimt – ganz
Das klassische Gewürz für den Winter 
darf im Glühwein auch nicht fehlen. 
Füllmenge 400 g
1200 ml / Dose� 13,25 € / Dose

 Art.-Nr. 51378
Zitronen
Die dürfen im Glühwein nicht 
fehlen.
500 g / Beutel 
� Zum Wochenpreis

Glühwein selbst ansetzen? Kein Problem:

 Art.-Nr. 81099
Saftorangen
Sonnengereifte Orangen für zahlreiche Anwendun-
gen geeignet.
8 Stück / Beutel� Zum Wochenpreis



Alle Angebote sind freibleibend · Preise verste-
hen sich in Euro und ohne MwSt. · Solange der 
Vorrat reicht · Irrtum vorbehalten · Produktabbil-
dungen können vom Original abweichen.

Recker Feinkost GmbH
Diepholzer Straße 82 · 49453 Wetschen
Gewerbestraße 5 · 26845 Nortmoor
Telefon 05446 9930-0
E-Mail: wetschen@recker-sb.de
www.recker-servicebund.de


